АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе  №1
06 июня 2006 года

1. Наименование предмета конкурса: заключение муниципального контракта на выполнение  ремонтных работ жилого фонда.
2. Состав конкурсной комиссии:

 На заседании конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Е.В.Павлова
Зам. председателя конкурсной комиссии: Л.А.Бедаченкова
Члены комиссии: Е.С.Жолудев, О.Р.Быкова, А.Ю.Леонтьева, Т.А.Семенова
Секретарь комиссии: И.А.Маркова
Отсутствовали по уважительной причине Н.М.Калинина, В.В.Филиппова (отпуск), В.В.Яковлев (командировка)

3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 11 часов 00 минут по 11 часов 45 минут 29 мая 2006 года по адресу: Тверская обл. г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом  конкурсе №1  от 29 мая 2006 г.).

4. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией 01 июня 2006 года  по адресу: Тверская обл. г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53
5. Процедура оценки и сопоставления заявок проводилась конкурсной комиссией в период с 15 часов 00 минут 06 июня 2006 года по 15 часов 20 минут 06 июня 2006 года по адресу: Тверская обл. г. Торопец,  ул. Октябрьская, д. 53

6. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по лоту № 1 были рассмотрены следующие заявки:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
 участника конкурса

	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО «Гриандстрой»
	172500 Тверская область, г. Нелидово, ул. Матросова, д. 22
	172500 Тверская область, г. Нелидово, ул. Советская, д. 16/1
	8(48266)
3-63-78

	2.
	ООО «Техстройэнергосервис»
	172840 Тверская область, г. Торопец, ул. Карла Маркса, д. 68-3
	172840 Тверская область, г. Торопец, ул. Калинина, д. 94
	8(48268)

2-10-81

7. Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
участника конкурса
	Условия исполнения  муниципального контракта

	Цена контракта
	Дополнит работы
	Срок гарантии
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты

	1.
	ООО «Гриандстрой»
	148825
	10649
	1 год
	3 квартал
	аванс 40%

	2.
	ООО «Техстройэнергосервис»
	148825
	-
	2 года
	3 недели
	аванс 30 %

8. Конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе по лоту № 1 в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документацией. Общее количество баллов участника конкурса под номером 1 составило 177, участника под номером 2 – 203. Комиссия решила:
8.1.  Присвоить первый номер и признать победителем конкурса по лоту № 1: ООО  «Техстройэнергосервис»

Почтовый адрес:  172840 Тверская область, г. Торопец, ул. Калинина, 94
8.2. Другой заявке на участие в конкурсе  ООО « Гриандстрой» присвоить порядковый номер 2.
  9. В связи с тем, что в отношении лотов № 2 ,№3  поступила только одна заявка на участие в конкурсе от ООО «Гриандстрой», в соответствии с частью 12 статьи 25, частью 2 статьи 55  Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», признать ООО «Гриандстрой»  единственным исполнителем ремонтных работ в отношении лотов №2, №3
9. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

10. Настоящий протокол будет опубликован в газете «Мой край» и размещен на официальных сайтах района и области.
11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Председатель комиссии:                                                              Е.В.Павлова
Зам. председателя комиссии:                                                      Л.А.Бедаченкова
Члены комиссии:                                                                          Е.С.Жолудев
                                                                                                       О.Р.Быкова
                                                                                                       А.Ю.Леонтьева
                                                                                                       Т.А.Семенова
Секретарь                                                                                      И.А.Маркова